

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD -1686551302911 (21082293)</u> din 23.06.2023
<u>Achiziționarea climatizoarelor invertor de tip vară-iarnă cu montare/instalare și punerea în funcțiune a fiecărui climatizor la subdiviziunile structurale a CNAS</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
	<b>Subdiviziuni teritoriale</b>									
42512200-0	Aparat de aer condiționat CTAS sect. Ciocana, mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 12a, bir.103, bir.218 Climatizor răcire/încălzire	bucăți (montare/demontare)	2	10165.00	12198.00	20 330.00	24 396.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	CTAS Ceadr-Lunga, str.Lenin, 38a, bir.1 (șef adjunct) Climatizor răcire/încălzire	bucată (montare/demontare)	1	10540.00	12648.00	10 540.00	12 648.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	CTAS Comrat, str. Tretiakov 42/1 bir.105 Climatizor răcire/încălzire	bucată (montare)	1	10165.00	12198.00	10 165.00	12 198.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		

42512200-0	<b>CTAS Criuleni, str. Biruința, 12</b> (Hol Front Office) Climatizor răcire/încălzire	<b>bucată</b> (montare/demontare)	<b>1</b>	10580.00	12696.00	10 580.00	12 696.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	<b>CTAS Fălești, str. Moldovei, 27,</b> bir. șef CTAS Climatizor răcire/încălzire	<b>bucată</b> (montare/demontare)	<b>1</b>	10540.00	12648.00	10 540.00	12 648.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	<b>CTAS Nisporeni, str. Suveranității, 10,</b> bir.6 Climatizor răcire/încălzire	<b>bucată</b> (montare/demontare)	<b>1</b>	10580.00	12696.00	10 580.00	12 696.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	<b>CTAS Ocnița, str. Independenței, 51,</b> bir.15 Climatizor răcire/încălzire	<b>bucată</b> (montare/demontare)	<b>1</b>	10540.00	12648.00	10 540.00	12 648.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	<b>CTAS Orhei, str. Vasile Lupu, 113</b> Climatizor răcire/încălzire	<b>bucată</b> (montare/demontare)	<b>1</b>	10 390.00	12 468.00	10 390.00	12 468.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	<b>Sect. Vulcănești, str. Lenin, 103,</b> bir. 7 Climatizor răcire/încălzire	<b>bucată</b> (montare/demontare)	<b>1</b>	10540.00	12648.00	10 540.00	12 648.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
	<b>Aparatul Central</b>									
42512200-0	<b>Bir.205</b> Climatizor răcire/încălzire	<b>bucată</b> (montare/demontare)	<b>1</b>	9 865.00	11 838.00	9 865.00	11 838.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea		

		demontare)						dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	<b>Bir. 235</b> Climatizor răcire/încălzire	bucată (montare)	1	9 615.00	11 538.00	9 615.00	11 538.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	<b>Bir. 310</b> Climatizor răcire/încălzire	bucată (montare)	1	9 615.00	11 538.00	9 615.00	11 538.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	<b>Bir. 502</b> Climatizor răcire/încălzire	bucată (montare)	1	9 615.00	11 538.00	9 615.00	11 538.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	<b>Bir.306</b> Climatizor răcire/încălzire	bucată (montare/ demontare)	1	9 865.00	11 838.00	9 865.00	11 838.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
42512200-0	<b>Bir.506</b> Climatizor răcire/încălzire	bucată (montare/ demontare)	1	9 865.00	11 838.00	9 865.00	11 838.00	Timp de 15 zile din data înaintării comunicării către Vânzător privind transmiterea dării de seama la Agenția Achiziții Publice		
	<b>TOTAL</b>	buc	16			162 645.00	195 174.00			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Tarlapan Corneliu În calitate de: director  
Ofertantul: SRL „Climatsistem” Adresa: mun. Chișinău, str. Stefan Neaga 66